
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2019/2020 

Jméno studenta:  Tereza Dvorská 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Analýza faktorů úspěšnosti vybraného podniku        

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Kateřina Mičudová, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Předložená bakalářská práce má logickou strukturu, jednotlivé kapitoly na sebe logicky navazují. Práce 

nabízí ucelený pohled na faktory působící na společnost STREICHER, spol. s r.o. Především část 

věnovaná zhodnocení finanční stability je velmi zdařilá. Autorka hledá souvislosti ve vývoji ukazatelů 

a přináší i srovnání s odvětvovými průměry. Výtku mám pouze ke grafické prezentaci, kdy jsou často  

obrázky "nepřehledné" (např. obr. 9, obr. 12).  

Studentce se podařilo naplnit cíl práce. Práci doporučuji k obhajobě a v případě úspěšné obhajoby 

doporučuji hodnotit stupněm výborně.   

 

 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

1. Na str. 42 uvádíte: "Ukazatel ROS je pravděpodobně hlavním činitelem poklesu ukazatelů ROA a 

ROE." Objasněte vztah mezi ukazateli rentability. Jak ukazatel rentability tržeb ovlivňuje ROA a 

ROE? 

 

2. V teoretické části zmiňujete tradiční a moderní přístupy v měření výkonnosti firem. Diskutujte 

postavení tradičních přístupů v současné době. Mají i dnes své opodstatnění při hodnocení finanční 

stability? 

 

3.  Jakou oblast/proces v podniku považujete za nejslabší?            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 4. 6. 2020        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

 

 

 


